

**Reparatia capitala complexa a
cantinei la LT B.P. Hasdeu pe
str. Cehov, 19, mun. Balti,
conform necesitatilor DITS a
Primariei mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare**

Valoarea de deviz 106 790,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,2130	41,97	8,94
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	204,7100	41,97	8 591,68
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,3000	41,97	306,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,9060	41,97	667,57
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0240	41,97	1,01
		Total manopera				9 575,58

Materiale:

1.	000010	Fiting din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	51,7500	14,00	724,50
2.	000020	Fiting din material plastic pentru canalizare d=100 mm	buc	126,5000	28,00	3 542,00
3.	000450	Жироуловитель ST-2 Q=2.0L/s	buc	1,0000	24 500,00	24 500,00
4.	000451	Бойлер V=100л	buc	4,0000	2 100,00	8 400,00
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0438	225,00	9,86
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0475	195,00	9,26
7.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0500	24,00	1,20
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,0964	6,00	36,58
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,8744	22,00	41,24
10.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,6800	8,00	5,44
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	48,00	50,40
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	28,0000	56,00	1 568,00
13.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	7,00	7,35
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	16,00	4,90
15.	25212167170501	Teava din material plastic d=15 mm	m	107,1000	16,00	1 713,60
16.	25212167170502	Teava din material plastic d=20 mm	m	51,0000	16,00	816,00
17.	25212167170503	Teava din material plastic d=25 mm	m	25,5000	21,00	535,50

18.	25212167170504	Teava din material plastic d=32 mm	m	4,0800	34,00	138,72
19.	25212167170505	Teava din material plastic d=40 mm	m	4,0800	55,00	224,40
20.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	46,3500	19,00	880,65
21.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=100 mm	m	113,3000	57,00	6 458,10
22.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0500	34,00	35,70
23.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50 mm	buc	1,0100	44,00	44,44
24.	2523126721152	Sifon de pardoseala din polipropilena d=100 mm	buc	9,0900	87,00	790,83
25.	252315671940013	Mufa din material plastic d=15 mm	buc	7,3500	2,00	14,70
26.	252315671940023	Mufa din material plastic d=20 mm	buc	3,5000	2,00	7,00
27.	252315671940033	Mufa din material plastic d=25 mm	buc	1,7500	2,50	4,38
28.	252315671940043	Mufa din material plastic d=32 mm	buc	0,2800	5,60	1,57
29.	252315671940053	Mufa din material plastic d=40 mm	buc	0,2800	11,10	3,11
30.	252315671943011	Cot din material plastic d=15 mm	buc	8,4000	2,50	21,00
31.	252315671943021	Cot din material plastic d=20 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
32.	252315671943031	Cot din material plastic d=25 mm	buc	2,0000	4,40	8,80
33.	252315671943041	Cot din material plastic d=32 mm	buc	0,3200	7,50	2,40
34.	252315671943051	Cot din material plastic d=40 mm	buc	0,3200	13,00	4,16
35.	252315671945012	Teu din material plastic d=15 mm	buc	74,5500	4,40	328,02
36.	252315671945022	Teu din material plastic d=20 mm	buc	35,5000	4,40	156,20
37.	252315671945032	Teu din material plastic d=25 mm	buc	17,7500	5,23	92,83
38.	252315671945042	Teu din material plastic d=32 mm	buc	2,8400	9,00	25,56
39.	252315671945052	Teu din material plastic d=40 mm	buc	2,8400	13,00	36,92
40.	252315671946014	Reductie din material plastic d=15 mm	buc	11,5500	2,50	28,88
41.	252315671946024	Reductie din material plastic d=20 mm	buc	5,5000	2,50	13,75
42.	252315671946034	Reductie din material plastic d=25 mm	buc	2,7500	3,00	8,25
43.	252315671946044	Reductie din material plastic d=32 mm	buc	0,4400	7,00	3,08
44.	252315671946054	Reductie din material plastic d=40 mm	buc	0,4400	12,00	5,28
45.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	412,00	424,44
46.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	300,00	318,15
47.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0500	200,00	210,00
48.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0302	250,00	257,55
49.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	11,2665	1,60	18,03
50.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,7122	15,40	10,97
51.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	4,4744	15,40	68,91
52.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	62,00	65,10
53.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0500	50,00	52,50
54.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0300	1 000,00	1 030,00

55.	2875114201170	Portprosop	buc	1,0250	1 300,00	1 332,50
56.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	84,00	85,68
57.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0500	50,00	102,50
58.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0500	60,00	63,00
59.	28752742010001 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль d15 mm	buc	2,0400	75,00	153,00
60.	28752742010001 2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль d20 mm	buc	10,2000	95,00	969,00
61.	28752742010001 3	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль d25mm	buc	2,0400	105,00	214,20
62.	28752742010001 4	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль d32mm	buc	1,0200	160,00	163,20
63.	28752742010001 5	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - Вентиль d40 mm	buc	1,0150	194,00	196,91
64.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	0,0500	81,00	4,05
65.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0100	582,00	1 169,82
66.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,0000	330,00	4 620,00
67.	29131245030002 9	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt - Вентильц. клапан d100mm	buc	3,0900	800,00	2 472,00
68.	29131245030003 0	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt - Вентильц. клапан d50mm	buc	1,0400	340,00	353,60
69.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	48,00	50,40
70.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	58,00	60,90
71.	3220137315778	Decapant	kg	1,1400	7,00	7,98
Total materiale de construcții						65 788,95

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,2002	5,00	20,99
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0011	300,00	0,33
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,0360	9,00	0,32
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0034	40,00	0,14
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0150	250,00	3,75
Total utilaje de construcții						25,53

Total	Lei	106 790,17
-------	-----	------------

Total deviz:

106 790,17

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)